• Sigrittmdotnni Heinrici (L. N,) regis inviciissimi.
Egilberlus caiiceilarius vicp Willigisi archicapel-

lani recog.
Data lii Non. April., anno Dominicae iiicarnalio-

A nisi003,"iridictione i, aimo Vcro domni Heinrici
'.'.•regis i. Actum Quidlingabrirc. ''**.'" ';

":
'."""xv,";';;'. ~''\\"".:';;';'

ST.He:iiricus Sigifredo episcopo Parmerisi qbbqliam,
Nonaiilulanani largitur.

. (Aririo1003.)
-

[Ughelli, Italia sacra, II, 161.]
""

In homine sanclae et ihdividuaeTrinitalis, HENRI-
GUSdivina favente cleriienliairex. '"'"..

Omnibusfidelibus nolum fieri VOlumus quod Sigi-
fredus venerabilis S. Parniensis Ecclesiae episcopus
fidelis nosler, el per inlerveiitunj nostri fidelis Tlieo-.
baldi marchionis adiit noslram clemeritiam jam
dictus Sigifredus episcopus S. Parmensis Ecclesiae'

quatenus firmatus in fide acriter deservirej npbis,
", et ah a;ierno remuneratofe, qui oiriiiibus abundat

bonis, Telribuiionem 'aelerriaereniurieraiiOnis. . .
ut noS abbatiam moriaslerii,"quod diciiiir Nonanliila,
in bonoreni S. Sylvestri confessoris Dei atque pon-
tilicis, sibi suaeque ecclesiaeParmensi jure proprie-
tario Cumorariibus 'aCljaceriiiiset 'perlineiitiis ejus
in inlegrum 'perpetuis temporibus eoueedereiiius,
practer illara lerfahi quaffi concessimus Hubertp
episcopo nosiro fideli,el illa terra sita est juxta
Athesimfluiiien. Ciijus precibus beriigiiitatis nosfrae
aures accomiiiodariles,'ejusque erga -nos devolissi-
mam fidelilalero intendentes, j*us'siniusei, siiaeque
Pannensi ecclesiae in honoretri S."Mariae Dei geiii-
tricis dedicatae,-hoc imperialis'riostra auctorilalis
conseribi praeceptuni, per quod Goricedjiiiiisei; do-

*- namus aique largimur praelihatam ahhaliam, quae
dicitiir Noiiaiitiila S." Sylvesiri- COnfessofis atque
pOniificiSj cum omiiibus^adjaceniiis et pertinentiis,
curtibus, eapellis alque aedificiis earum,: tefris,"

campis, pratis, vineisi silvisv! servis- et ancillis

utriusque sexus, ihobilibiis etimriiobilibus, cuchiin-

legritale eorum et univefsis, quae dici et nomiiiafi

possuril, ad praedictarifabbaiiam pertihentibus npstra

imperiaii coricessiOrie,ui haheai; ierieat et fruaiur

perenniler, lam ille-quaiii et successores ejtis, ad ;

pariem saepe noniinalae suae' ecclesiae, faciahfque
exinde quidquid secundum selernuin arbilrium me-
lius eis praevisuin fuerii. QuiCunque' vero -coiilra."-
banc no"stramdoiiatibnem, etc. . 'J ...

j. SigimmD.Henriciinviclissimiregis,,,, -.._ ,
Aubeiius cancellarius "yidechi archiepiscopi re--

cognovi. •• .-. ..', ,:..
Data ii .Marlii, anno incarnaliohts Domiriirte